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ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İŞ AKIŞI 

Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi azami üç yarıyıldır. Bu program toplam 30 krediden ve bir 
yıllık eğitim-öğretim dönemi 60 AKTS’den az olmamak koşuluyla en az 10 adet ders ve dönem projesinden 

oluşur. 
 

Öğrenciler her yarıyıl başında akademik takvimde belirtilen süreler içerisinde ABD’nin ders planını dikkate 
alarak otomasyon üzerinden ders kayıtlarını yapmak zorundadır.  

 

 

 Öğrenciler ders planındaki zorunlu dersleri alarak başarmak zorundadır. Zorunlu olmayan 
derslerden başarısız olan öğrenci, aynı dersleri tekrar alabileceği gibi bu derslerin yerine 
danışman öğretim üyesinin önerisi ve ABD Başkanlığının onayı ile ilgili yarıyılda açılan başka 
bir derse de kayıt yaptırabilir.

 Tezsiz yüksek lisans programında dersleri ve dönem projesini tamamlamanın azami süresi 3 
yarıyıl olup, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına 
bakılmaksızın 3 yarıyıl sonunda toplam kredi ve AKTS miktarlarını tamamlayamayan, aldıkları 
bütün dersleri ve dönem projesini başarıyla tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ile ilişiği 
kesilir.
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DERS ve DÖNEM PROJESİ AŞAMASI 

1.Yarıyıl: Ders Aşaması 
Öğrenci AKTS toplamı 30’dan az olmamak üzere otomasyon üzerinden ders planındaki 
derslerden seçim yaparak ders kaydını yapar. Öğrencinin ders kaydının kesinleşmesi için 
danışman onayı gerekir. 
Öğrencinin alacağı derslerin belirlenmesi ve kayıt işlemleri, danışman atanana kadar ilgili 
anabilim başkanlığı tarafından yürütülür. 
En geç birinci yarıyılın sonuna kadar anabilim dalı başkanlığı her öğrenci için öğrencinin 
danışman tercihini de dikkate alarak Danışman atama Öneri Formu (ADYU-FRM-67) ve 
ABD Kurul kararıyla belirlediği proje danışmanını ilgili enstitüye önerir. Proje danışmanı 
enstitü yönetim kurulu onayıyla kesinleşir. 

2. Yarıyıl: Ders ve Dönem Projesi Aşaması 
Bu yarıyılda seminer dâhil olmak üzere AKTS toplamı 30’dan az olmamak üzere dersler ve dönem 
projesi alınır.  
Dönem projesi konusunu en erken ikinci dönemin başından itibaren ilgili anabilim/anasanat dalı 
başkanlığı tarafından FRM-182 Proje Konusu Bildirim Formu doldurularak enstitüye bildirilir. 

Proje Sunumu Sonrasında Yapılacak İşlemler  
Proje sunumu sonrası, FRM-224 Proje Değerlendirme Tutanağı danışman ve ilgili Anabilim Dalı 
tarafından doldurulup onaylandıktan sonra enstitüye gönderilir. 
Proje sınavında başarılı kabul edilen öğrenci projesini, Tez Yazım Kılavuzda belirtilen şekilde 
düzenlemeleri yaptıktan sonra şekil yönünden incelenmesi üzere enstitüye gönderilir. Enstitü
tarafından onaylanan proje, ciltlenmiş halde 1 adet, projenin kayıtlı olduğu 1 adet CD (PDF
formatında) ve FRM-181 Proje Teslim Formu doldurularak Enstitüye teslim edilir. 
Söz konusu CD 1 kopya olarak hazırlanır ve muhafaza kabı içeresinde Enstitüye teslim edilir. 
CD’lerin hazırlanma şeklinin detayı ve CD kapağı örneği enstitü sayfamızda yer almaktadır.  


